

Warszawa, .....<sup>11</sup>.....-04-2023 r.

Do uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

**Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 znak: TP- .76/23/ZS**

**Dostawa:**

**Dostawa wyposażenia Pracowni PET/CT**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

**Dotyczy: Części nr 3- łaźnia wodna jednostanowiskowa**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści łaźnię o pojemności 4 l ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wymiarach zewnętrznych 328 x 178 x 165 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wymiarach wewnętrznych 300 x 152 x 100 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o poborze mocy 350 W ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o zakresie pracy od + 5 st. C powyżej temperatury otoczenia do + 105 st. C ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dotyczy: Części nr 4 - Wózek reanimacyjny**

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni (6 tygodni) od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia - do 42 dni od daty zawarcia umowy.

**Pytanie nr 7:**

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki z 4 szufladami o wysokości frontów 3 x 150 mm i 1 x 225 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8:**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez szyn instrumentalnych? W oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe jest mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub do specjalnego stelaża nad blatem roboczym i nie ma konieczności stosowania szyn instrumentalnych ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 9:**

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półki pod defibrylator o wymiarach 400 x 320 mm z regulacją obrotu, bez regulacji wysokości ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10:**

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uchwytu na pudełko rękawiczek ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 11:**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika na cewniki ze stali lakierowanej proszkowo, wym. 150 x 615 x 80 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 12:**

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego (zamiast koszyka) w boku trzy uchylne, tworzywowe kuwety przeznaczone na akcesoria

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 13:**

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu z tworzywa ABS z pogłębieniem, otoczonego z 3 stron bandami o wys. ok. 75 mm z tyłu i ok. 45 mm po bokach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 14:**

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie korpusu szafki wygłuszonego, nie chłonnącego wilgoci, minimalizującego wibracje (bez konieczności stosowania w tym celu dodatkowego materiału)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 15:**

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów szafki z kołami 650 x 550 x 1000 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 16:**

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów powierzchni użytkowej szuflady (szerokość x głębokość x wysokość):

- 450 x 390 x 130 mm (przy wysokości frontów 3 x 150 mm)

- 450 x 390 x 200 mm (przy wysokości frontu 1 x 225 mm)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dotyczy: Części nr 6 - Wózek zabiegowy z szufladami**

**Pytanie nr 17:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni (6 tygodni) od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia - do 42 dni od daty zawarcia umowy.

**Pytanie nr 18:**

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki z 4 szufladami o wysokości frontów 3 x 150 mm i 1 x 225 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 19:**

Czy (w pkt. 2 i 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez szyn instrumentalnych? W oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe jest mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub do specjalnego stelaża nad blatem roboczym i nie ma konieczności stosowania szyn instrumentalnych

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 20:**

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nadstawki z 10 pojemnikami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 21:**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uchwytu na pudełko rękawiczek ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 22:**

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika na cewniki ze stali lakierowanej proszkowo, wym. 150 x 615 x 80 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 23:**

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego (zamiast koszyka) w boku trzy uchylne, tworzywowe kuwety przeznaczone na akcesoria ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 24:**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu z tworzywa ABS z pogłębieniem, otoczonego z 3 stron bandami o wys. ok. 75 mm z tyłu i ok. 45 mm po bokach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 25:**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie korpusu szafki wygłuszonego, nie chłonnego wilgoci, minimalizującego wibracje (bez konieczności stosowania w tym celu dodatkowego materiału)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 26:**

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podstawy stalowej z osłoną z tworzywa ABS w kolorze szarym pełniącą funkcję odbojów, wyposażonej w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 150 mm (szare), w tym dwa z blokadą?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 27:**

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka w kolorze szarym z czerwonymi uchwytami szuflad ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 28:**

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości wózka z nadstawką ok. 1650 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 29:**

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o szerokości 720 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 30:**

Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o długości 610 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z dyspozycją art. 284 ust 3 ustawy Pzp - przedłuża termin składania ofert w sposób następujący:

1. Rozdział XXIII pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:  
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **18.04.2023 r. o godz. 09:00.**”
2. Rozdział XXIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:  
„ 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.04.2023 r. o godz. 10:00.**”
3. Rozdział XXIX pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:  
„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres **30 dni**, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **17.05.2023 r.**”

ZASTĘPCA KIEROWNIKA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

  
Wioletta Dmowska



